



Wrocław, 17.05.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia SPZZOZ Powiatowego Szpitala
Specjalistycznego w Stalowej Woli

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI

SWZ NR 52/2024/STAŁOWA WOLA

Plik IV

Działając w imieniu i na rzecz SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Prosimy o podanie obrotów zamawiającego za 2023

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 31 Plik III.

2. Korekta pytania 11 intencją przy zadawaniu pytania było doprecyzowanie zakresu dla ew. polisy OC Ogólnej (tym samym prosimy o wykreślenie poprzedniej wersji pytania) - Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów do polisy OC ogólnej obejmującej szkody na terytorium poza RP (podczas zagranicznych delegacji służbowych) – w następującym brzmieniu

Zakres terytorialny nie obejmuje Rosji, Białorusi, Ukrainy oraz państw i obszarów objętych sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

3. Prosimy o informacji odnośnie konstrukcji i zabezpieczeń wszystkich obiektów

Odpowiedź: Wszystkie obiekty budynki wchodzące w skład kompleksu Szpitala posiadają zabezpieczenie rezerwowe w energię elektryczną (agregaty prądotwórcze z własnymi zbiornikami paliwa 300 oraz 1200 L oraz UPS) jak również zapas paliwa ropy w 2 zbiornikach po 2500 L każdy oraz rezerwowe źródło w wodę ze studni głębinowej oraz zbiorników na wodę 200m3. Szpital zarówno wewnątrz jaki i na zewnątrz jest monitorowany oraz zabezpieczany i patrolowany przez wynajętą firmę ochroniarską. Na terenie szpitala posiadamy



hydranty zewnętrzne i wewnętrzne przeciwpożarowe oraz gaśnice rozmieszczone po piętrach i oddziałach. Wykonywane są regularne przeglądy okresowe wszystkich instalacji i urządzeń w szpitalu.

Budynek zasadniczy Szpitala

Informacja techniczna	Budynek przychodni D	Pierwszy pawilon C	Przewiązka	Drugi pawilon A	Drugi pawilon B i B1	Pawilon Diagn-Zabiegowy G
Rodzaj konstrukcji	Murowana tradycyjna	Murowana tradycyjna	Murowana tradycyjna	Żelbetowa prefabrykowana z elementami monolitycznymi	Żelbetowa prefabrykowana z elementami monolitycznymi	Żelbetowa monolityczna szkieletowa
Rodzaj fundamentów	Żelbetowe monolityczne	Żelbetowe monolityczne	Żelbetowe monolityczne	Żelbetowe monolityczne	Żelbetowe monolityczne	Monolityczne żelbetowe
Rodzaj ścian zewnętrznych	Murowane z cegły pełnej	Murowane z cegły pełnej	Murowane z ceramiki	Prefabrykowane ocieplone	Prefabrykowane ocieplone	Murowane, ocieplone
Rodzaj ścian wewnętrznych	Murowane z cegły dziurawki	Murowane z cegły dziurawki	-	Murowane z cegły	Murowane z cegły	Płyta GKB
Rodzaj stropów	Gęstożebrowe typu DMS	Gęstożebrowe typu DMS	Prefabrykowane otworowe Żerań	Prefabrykowane otworowe Żerań	Prefabrykowane otworowe Żerań	Monolityczne typu Filigran
Rodzaj dachu	Konstrukcja drewniana, pokrycie blacha	Konstrukcja drewniana, pokrycie	Stropodach wentylowany żelbetowy kryty papą	Stropodach wentylowany żelbetowy	Stropodach wentylowany żelbetowy kryty papą	Stropodach niewentylowany płaski, pokryty papą



	trapezowa	blacha trapezowa		y kryty papą		
--	-----------	------------------	--	--------------	--	--

Pozostałe budynki Szpitala

Lp.	Nazwa budynku	Konstr fundament/ stropy	Dach / Ściany
1	Oddział Psychiatryczny	Żelbetowe Zetowe	Papa na betonie Murowane
2	Pawilon dermatologiczny	Betonowe Kleina i żelbet	Papa na betonie Murowane
3	Prosektorium	Betonowe Akermana	Blacha ocynkowana Murowane
4	Portiernia	Betonowe Akermana	Blacha trapez Murowane
5	Tlenownia	Żelbetowe Żelbetowe	Papa na betonie Murowane
6	Budynek energetyczny	Żelbetowe Prefabrykowane	Papa na betonie Murowane
7	Agregatornia	Betonowe Kleina	Papa na betonie Murowane
8	Magazyn stolarki	Betonowe Kleina	Papa na betonie Murowane
9	Trafo dla PDZ	Żelbetowe Żelbetowe	Papa na betonie Murowane
10	Garáže	Betonowe Płyty siporeks	Papa na betonie Murowane
11	Magazyn techniczny	Żelbetowe - konstrukcja stalowa	Blacha trapezowa Blacha trapezowa
12	Wiata magazynowa	Betonowe - konstrukcja stalowa	Blacha trapez Blacha trapez
13	Sklep	Betonowe Kleina	Papa na betonie Murowane
14	Przychodnia zdrowia Wyszyńskiego 2	Betonowe Kleina, DMS	Papa na betonie Murowane

4. Prosimy o doprecyzowanie treści kl. szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych, że zakresem objęte będą tylko te prace, których realizacja nie wiąże się z naruszeniem konstrukcji nośnej budynku lub budowli lub



konstrukcji dachu oraz objęte są tylko te prace, które prowadzą się w obiektach oddanych do użytkowania.

Ponadto, wyłączone są te prace, na które wymagane jest pozwolenie na budowę.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 38 Plik nr III.

5. Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego – FR 1 000 PLN

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy w wysokości 500 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

6. Prosimy o wyłączenie z zakresu szkód związanych z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkody na osobie. Limit: 30 000 zł. wszystkie wypadki i 30 000 zł na jeden wypadek w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Prosimy o potwierdzenie iż zakres OC Ogólnej obejmuje wyłącznie szkody powstałe na terytorium RP – w przypadku braku zgody

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia nie obejmuje Rosji, Białorusi, Ukrainy oraz państw i obszarów objętych sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 powyżej.

8. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona w oc ogólnej ma obejmować wyłącznie odpowiedzialność za szkody nagłe, niespodziewane i niezależne od woli ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

9. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona w oc ogólnej nie obejmuje szkód wynikających z powolnego (stopniowego) działania.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

10. OC ogólna - prosimy o potwierdzenie że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód wynikających z wypadku środka transportu, objętych ochroną w ramach obowiązkowego OC p.p.m.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.



11. OC ogólna - czyste straty finansowe

Proszę o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 5 % nie mniej niż 2 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy w wysokości 5%, nie mniej niż 1 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

12. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ zastosowanie mają obowiązujące przepisy prawa oraz postanowienia OWU Wykonawcy, w tym wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności w ich zawarte, o ile nie stoją w sprzeczności z zakresem, który Zamawiający włączył wprost do zakresu ubezpieczenia i opisał w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 Plik I z dnia 10.05.2024 r.

13. OC ogólna - Prosimy o potwierdzenie że ochroną ma być objęta wyłącznie ustawowa odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego i że Zamawiający nie oczekuje umownego rozszerzenia odpowiedzialności cywilnej w stosunku do zakresu wynikającego z przepisów prawa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

14. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach oc pracodawcy ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje świadczeń przysługujących poszkodowanemu na podstawie Ustawy o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

15. OC ogólna - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje objęcia ochroną ryzyk podlegających obowiązkowi ubezpieczenia, ani nadwyżkowej ochrony ponad sumę gwarancyjną wynikającą z ubezpieczenia obowiązkowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

16. OC ogólna - Klauzula rozszerzająca zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną członków władz podmiotu leczniczego: - prosimy o wykreślenie tego rozszerzenia z SWZ

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody prosimy o przeniesienie tego zakresu do klauzul fakultatywnych

W przypadku braku zgody na powyższe może to mieć istotny wpływ na ilość wykonawców którzy złożą ofertę



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Prosimy o informacje czy kiedykolwiek zostało zgłoszone jakiegokolwiek roszczenie przeciwko obecnym lub byłym osobom zarządzającym podmiotem leczniczym? Jeżeli tak prosimy o podanie szczegółów

Odpowiedź: Szpital nie ma wiedzy o takich roszczeniach.

18. czy Zamawiającemu są znane są okoliczności lub wypadki mogące rodzić roszczenia w zakresie przedmiotowego rozszerzenia? Jeżeli tak prosimy o podanie szczegółów

Odpowiedź: Nie

19. czy zostały zauważone fakty, okoliczności lub sytuacje albo czy jakiegokolwiek błędy zostały dokonane w poprzednim okresie ubezpieczenia, które mogą rodzić roszczenia w zakresie przedmiotowego rozszerzenia? Jeżeli tak prosimy o podanie szczegółów

Odpowiedź: Nie

20. czy Zamawiającemu wiadomo o będącym w toku procesie sądowym (np. odszkodowawczym, antymonopolowym, podatkowym, z zakresu prawa autorskiego) albo postępowaniu administracyjnym przeciwko niemu lub osobom zarządzającym podmiotem leczniczym albo o przygotowaniach do nich? Jeżeli tak prosimy o podanie szczegółów

Odpowiedź: Szpital nie ma wiedzy o postępowania administracyjnych przeciwko niemu lub osobom zarządzającym Szpitalem ani o przygotowaniach do takich postępowań.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak